testvérek ellen. 

Kaprinai : Hung. Dipl. III. 98. — Fe jé r : C. D., X / l . 517. — 
H. Oki. 321. — * Szt. O. I. 485. — V. ö. a LXVI. számot. 

LXV. 

Zólyom-Lipcse, 1389. júl. 17. 

Zsigmond király tudatja Brankovics Vuk Istvánnal, Lázár szerb király 
vejével, hogy a ráczországi ügyek elintézése czéljából Garai Miklós 

mácsói bánt küldte hozzá. 

R. O. 113. — Brankovics Vuk István (f 1398. okt. 6.) felesége Mária, 
Lázár szerb fejedelem leánya (f 1425.) volt. V. ö. Wer tner : Délszláv 
uralkodók 109. 
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LXVJ. 

Branicsevo vára alatti tábor, 1389. nov. 9. 

Zsigmond király Gyulaházi László fiát, Pétert, a ki a Horváti János-féle 
mozgalmakban részt vett ugyan, de gyalázatosságaiban része nem volt, 
és Korógyi Fülpös kevei ispánhoz csatlakozván, az akkori ráczországi 
hadjáratban részt vett és megfogadta, hogy a ráczoktól e hadjárat alatt 
visszafoglalt Branicsevo vára megtartása körül a királynak mindenkép 

szolgálni óhajt, királyi kegyeibe visszafogadja. 

Fejér: C. D., X/ l . 515. — Branicsevo vára alatti táborban kél 
Zsigmondnak 1389. nov. 9. egy másik oklevele is, melyben a Horvátiak 
javairól Korógyi Fülpös fia, István, részére új adományt tesz. M. 0 . D. L. 
7533. sz. úgyszintén nov. 11-iki oklevele, melyben a Kisdobroni nemeseket 
kisdobroni birtokuktól megfosztva, azt Szeretvai Ramocsa fiának, Péter-
nek, Császlóczi László fiának, Mihálynak és János fiainak, Miklósnak és 
Lászlónak, adományozza. M. N. Múzeum, Dessewffy es. lt. 

LXVII. 

Tata, 1390. márcz. 31. 

Zsigmond király Kállay István fia, Istvánnak, a ráczországi Borics és 
Csesztin várak ostroma alkalmával szerzett érdemeit jutalmazni akarván, 
Kálló városában Szent-György napján tartandó országos vásárjogot ado-

mányoz. 

Relatio Johannis filii Georgii. 
Nos Sigismundus dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, 

Croatie etc. marchioque Brandemburgensis etc. Memorie 
commendamus per presentes, quod nos tum pro fidelitati-
bus et fidelium servitiorum meritis magistri Stephani filii 
Stephani de Kallow per ipsum nostro culmini locis et tem-
poribus opportunis in cunctis nostris et regni nostri negotiis 
et expeditionibus prosperis et adversis, signanter in nostro 
exercitu pridem contra Rascianos habito in expugnatione 
castrorum Boryck et Ckestyn vocatorum per nos victoriose 
reoptentorum exhibitis et inpensis, tum pro utilitate et 
commodo regni nostri nundinas seu forum annuum singulis 
annis in festivitatibus cunctis beati Georgii martiris ceterisque 
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diebus ipsum festum precedentibus et subsequentibus omnino 
sub hiisdem libertatum et gratiarum prerogativis, quibus 
nundine civitatum nostrarum regalium insignite fore per-
hibentur, in possessione sua Kallow predicta in comitatu 
de Zaboch sita perhempniter celebrandas et iugiter peragendum 
sancimus possessionem ad eandem gratiose concedendas et 
annuimus presentium per tenorem. Quapropter vos uni-
versos mercatores, institores et ceteros quoslibet homines 
cum rebus venalibus et quibuspiam mercibus procedentes 
presentium serie affidamus, certificamus et securos reddi-
mus, quatenus cum rebus et mercibus vestris ad dictas 
nundinas seu forum annuum, uti meminimus, in pretaxata 
possessione Kallow vocata in festivitatibus antefatis singulis 
annis perpetuo celebrari concessas per nos et commissum 
secure et absque omni pavore pergatis, properetis et acce-
datis, peractisque inibi in emptionibus et venditionibus cunctis 
vestris mercantiis et negotiationibus ad propria vei ad alia 
loca, que malueritis, remeare, transire et procedere possitis 
secure et valeatis. Salvis vestris rebus per omnia et personis 
sub tutela et protectione nostra speciali. Et hec volumus 
ubique in locis necessariis palam facere promulgari. Datum 
in Tata feria quinta proxima ante festum resurrectionis 
domini, anno eiusdem Mmo CCCmf> nonagesimo.